Я Г О Д Н И Н С К И Й Г О Р О Д С К О Й О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «17»  августа  2016 г.							                               № 638
	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 03.06.2016 года № 424«О подготовке Ягоднинского городского округа к отопительному периоду 2016-2017 года»

	        В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства РФ, администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 03.06.2016 года № 424 «О подготовке Ягоднинского городского округа к отопительному периоду 2016-2017 года» (приложение № 1 к настоящему постановлению).
	2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа - http://yagodnoeadm.ru.

	ГлаваЯгоднинского
	городскогоокруга							П.Н. Страдомский

								Приложение № 1
								к постановлению администрации
								Ягоднинского городского округа
								от «17» августа  № 638

ИЗМЕНЕНИЯ,КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 03.06.2016 года № 424.

1. Пункт 2.1. изложить в следующей редакции: «Создать под своим председательством комиссию по подготовке к работе в зимний период 2016 -2017 годов.
При осуществлении своей деятельности комиссия руководствуется:
- Приказом Минэнерго России от 12.03.2013 года № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду».
- Положением об оценке готовности электро- и теплоснабжающих организаций к работе в зимний период СО 153-34.08.105-2004, утверждённым Министерством промышленности и энергетики Российской Федерации 25 августа 2004 года.
- организационно-методическими рекомендациями по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надёжности систем коммунального теплоснабжения в городах и населённых пунктах Российской Федерации, МДС 41-6.2000, утверждёнными приказом Госстроя РФ от 06.09.2000 г. № 203».